
Администрация города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 460 от 29.06.2021 

г. Оленегорск 
 

О внесении изменений в приложение № 1 к Положению об оплате труда 
работников Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией, 

утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска от 27.01.2015 № 26 
 

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Советом депутатов города 
Оленегорска с подведомственной территорией от 02.07.2010 № 01-44рс, постановляю: 

1. Внести изменение в раздел 2 приложения № 1 к Положению об оплате труда работников Администрации города 
Оленегорска с подведомственной территорией, утвержденное постановлением Администрации города Оленегорска от 
27.01.2015 № 26 (в редакции постановления Администрации города Оленегорска от 04.02.2021 № 61), дополнив 
строкой следующего содержания: 

« 
Специалист по безопасности 4917 

». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2021. 
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 
 

В.П. Крутов, 
Заместитель главы Администрации города по общим вопросам. 


